
令和7年6月23日執行
入　札

財政部長　一戸　昭彦 立会者
㈱ 工 藤 建 設

執行者 ㈱セーフティロード

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　土　第　１２　号　 工　事
平川市　切明　地内

工 事 名 切明誉田邸１号橋橋梁補修工事 場　所

予 定 価 格
36,520,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 32,424,725 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈱ 工 藤 建 設 35,500,000

1 ㈱ 西 谷 建 設 1 35,060,000 落 札

4 ㈱セーフティロード 36,180,000

3 ㈱ 乗 田 建 設 36,000,000

6

5 ㈱ 弘 南 産 業 35,270,000

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 38,566,000 円（消費税額 3,506,000円）



令和7年6月23日執行
入　札

財政部長　一戸　昭彦 立会者
㈱ 工 藤 建 設

執行者 ㈱セーフティロード

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　土　第　１３　号　 工　事
平川市　新屋町　地内

工 事 名 尾上小和森線側溝整備工事 場　所

予 定 価 格
14,870,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 13,324,843 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈱セーフティロード 14,700,000

1 ㈱ 工 藤 建 設 1 14,120,000 落 札

4

3 ㈲ 工 藤 組 14,150,000

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 15,532,000 円（消費税額 1,412,000円）



令和7年6月23日執行
入　札

財政部長　一戸　昭彦 立会者
齋 杉 建 設 ㈱

執行者 ㈲ 内 山 建 材

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　土　第　１４　号　 工　事
平川市　切明　地内

工 事 名 切明地区防火水槽新設工事 場　所

予 定 価 格
7,320,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 6,555,896 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈲ 内 山 建 材 1 6,960,000 落 札

1 齋 杉 建 設 ㈱ 7,200,000

4

3

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 7,656,000 円（消費税額 696,000 円）



令和7年6月23日執行
入　札

財政部長　一戸　昭彦 立会者
㈲ 大 王 農 園

執行者 ㈱ 大 昭 造 園

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　土　第　１５　号　 工　事
平川市　広船　地内

工 事 名 広船広沢6号線雑木伐採工事 場　所

予 定 価 格
4,540,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 4,006,939 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ㈱ 大 昭 造 園 4,500,000

1 ㈲ 大 王 農 園 1 4,400,000 落 札

4

3 ㈱カネコマ造園土木 4,490,000

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 4,840,000 円（消費税額 440,000 円）



令和7年6月23日執行
入　札

財政部長　一戸　昭彦 立会者
藤 義 興 業 ㈱

執行者 ( 同 ) 館 田 建 設

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　土　第　１６　号　 工　事
平川市　小国　地内

工 事 名 小国コミュニティセンター舗装改良工事 場　所

予 定 価 格
4,380,000 円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格 3,907,197 円
方　法

（消費税抜き）

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

2 ( 同 ) 館 田 建 設 無　効

1 藤 義 興 業 ㈱ 1 3,907,197 落 札

4

3

6

5

8

7

10

9

注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 4,297,916 円（消費税額 390,719 円）



注）　入札金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額に当該金額の１００分の１０に相当する額を加

　　　算した額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

契約金額 円（消費税額 円）

9
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7
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5

6

3

4

1

2

番号 入 札 業 者 名
入　札　書　記　載　金　額

備　　　　考
順位 第　　一　　回

予 定 価 格
円

入　札 郵　便　入　札
（消費税抜き）

最 低 制 限 価 格
円

方　法

（消費税抜き）

入　開　札　一　覧　表

工 事 番 号 　平　建　第　３　号　 工　事
平川市　町居　地内

工 事 名 ひらかわドリームアリーナサブアリーナ内壁改修工事 場　所

令和7年6月23日執行
入　札

財政部長　一戸　昭彦 立会者
執行者

不 調


